17.04.2023 г. 12-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
НИЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ДАТЫ, ВРЕМЯ И ГРАНИЦЫ МЕСТ ПРОВЕДЕНИЯ КУЛЬТУРНО МАССОВЫХ МЕРОПРИЯТИЙ.

В связи с празднованием в 2023 году 78-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Постановлением Иркутской области №313-пп от 14.10.2011г. (с изменениями на 12.10.2017года) «Об установлении требований в организации в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области», на основании ст. 46 Устава Нийского сельского поселения Усть-Кутского муниципального района Иркутской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план, дату, время и границы проведения основных мероприятий по подготовке и празднованию 78-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945г.г., запланированных на:
2.
	№п/п
	Дата
	Наименования мероприятия
	Время проведения
	Место проведение

	1
	08.05.2023
	Агитбригада «Мы вместе»
	9-30 до 13-00
	По адресам

	2
	09.05.2023
	Бессмертный полк
	12-30 до 13-30
	МОУ СОШ с. Ния, ул. Тбилисская 4,7, Каландарашвили 1,2,3,4,5,6,7

	3
	09.05.2023
	Митинг возле памятника
	13-30 до 14-30
	Каландарашвили

	4
	09.05.2023
	Радиоконцерт «Песни победы»
	10-00 до 14-00
	МКУК КДЦ ул. Тбилисская 5

	5
	09.05.2023
	Концерт «Пришла Победа в парадной гимнастерке»
	13-00 до 16-00
	МКУК КДЦ ул. Тбилисская 5

	6
	09.05.2023
	«Свеча памяти»
	13-00 до 16-00
	МКУК КДЦ ул. Тбилисская 5

	7
	09.05.2023
	Танцевальный вечер на площади
	19-30 до 21-00
	Тбилисская 5

3. Руководителям организаций, учреждений, находящихся на территории поселения, независимо от форм собственности, принять к исполнению мероприятия в части их касающейся.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Нийского сельского поселения ния-адм.рф.
5. Контроль за выполнением плана мероприятий оставляю за собой.

Глава администрации Нийского МО                                                    Е.В. Дудник